



Dodavatel: <i>supplier</i>	
Somati system s.r.o.	
Jihlavská 510/2c	
664 41 Troubsko	
IČ: 29260159	
e-mail:	
Kontakt: <i>contact</i>	
Telefon: <i>phone</i>	

Odběratel: <i>customer</i>	
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje	
Českolipská 1997/11	
412 01 Litoměřice	
IČ:	
e-mail:	
Kontakt: <i>contact</i>	
Telefon: <i>phone</i>	

Rozpis a kalkulace dodávky: <i>Description and calculation of supply</i>	
Druh dodávky a popis činnosti: <i>type of supply and description of activity</i>	Výměna displeje čerpací jednotky HS 150

Výrobní číslo: <i>serial number</i>	251035-HS04
---	--------------------

Položky <i>items</i>	MJ <i>unit</i>	Cena za MJ <i>price per unit</i>	Počet MJ <i>number of units</i>	Celkem <i>total</i>
Výměna displeje, kontrola chodu	hod	760,00	2,00	1 520,00
Hodinová sazba strávená na cestě	hod	260,00	6,00	1 560,00
Kilometrová sazba dopravy pracovníků	km	18,00	540,00	9 720,00
Počet servisních techniků			1 technik	

Dodávka náhradních dílů (dle ceníku Somati system s.r.o.) <i>Spare parts delivery (accordance the price list of Somati system, s. r. o.)</i>				
--	--	--	--	--

Položky <i>items</i>	MJ <i>unit</i>	Cena za MJ <i>price per unit</i>	Počet MJ <i>number of units</i>	Celkem <i>total</i>
Displej čerpací jednotky HS150 vč. software	ks	84 970,00	1,00	84 970,00
	ks	0,00	0,00	0,00
	ks	0,00	0,00	0,00

Položky <i>items</i>	MJ <i>unit</i>	Cena za MJ <i>price per unit</i>	Počet MJ <i>number of units</i>	Celkem <i>total</i>
Poštovné a balné (dopravné)/ <i>Postage and Packaging (transport)</i>	bal	2 200,00	1,00	2 200,00

Cena celkem	Kč	99 970,00
DPH	21%	20 993,70
Cena celkem s DPH		120 963,70

Dodací lhůta: <i>Terms of supply</i>	8	týdnů/weeks
--	---	-------------

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Pokud není uvedeno jinak, cena nezahrnuje náklady na dopravu a instalace. Celkový rozpočet na dodávku platí pouze jako nedělitelný celek a dle výše uvedené specifikace.



V Troubsku 13.04.2022

Poznámky: Notes

Tato cenová kalkulace nemusí být konečná, k případným úpravám může dojít po technickém upřesnění. Pro fakturaci bude cenová kalkulace upravena dle skutečnosti. V případě nesrovnalostí či dalších dotazů nás prosím kontaktujte.